Председателю первичной профсоюзной организации

___________________________
             (Ф.И.О. председателя)
__________________________

             (фамилия, имя, отчество)
должность
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены первичной профсоюзной организации Ейской РТО Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.

С уставными документами ознакомлен(а). Устав и Положение отраслевого Профсоюза обязуюсь выполнять

«____» _______________20__г.

__________________________

                  (подпись работника)